

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างบล็อกคอนเวร์ส บ้านม่วงเป หมู่ ๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๐๓,๐๐๐.- บาท (-สี่แสนสามพันบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป : ก่อสร้างบล็อกคอนเวร์ส บ้านม่วงเป หมู่ ๒ ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ขนาด ๒.๔ x ๒.๔ จำนวน ๒ ช่อง ตามแบบมาตรฐาน ทช-๕-๒๐๔/๔๕ รายละเอียดตามแบบแปลนที่อบต.หนองกง กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ : ๕ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน : ๔๐๓,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง :
 - ๖.๑ แบบสรุปราคาค่าก่อสร้างงานทาง สะพาน ท่อลอดเหลี่ยม
 - ๖.๒ สรุปแบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายสุภเวช แก้วสง่า ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ
 ๒. นายดำรงค์ ทวีชาติ ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ กรรมการ
 ๓. พันจ่าเอกชัชวาล ราชี ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้างงานทาง สะพาน ท่อลอดเหลี่ยม

กลุ่มงาน / งาน	งานท่อลอดเหลี่ยม				
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างบล็อกคอนเวียร์บ้านม่วงเป หมู่ 2				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านม่วงเป หมู่ 2	ตำบลหนองกุง	อำเภอโนนคูณ	จังหวัดศรีสะเกษ	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุง อำเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	5	เดือน	มีนาคม	พ.ศ.	2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	313,098.76	1.2782	400,202.84	
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			

ราคากลาง

403,202.84

ตัวอักษร สีแสดสามพันบาทถ้วน

403,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบราคากลาง 403,000 (สี่แสนสามพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุภเวช แก้วสง่า)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายดำรงศักดิ์ ทวีชาติ)

นายช่างเขียนแบบ

พันจ่าเอก.....กรรมการ

(ชัชวาล ราช)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสุภเวช แก้วสง่า)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายบพิตร มูลสาร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

สรุปแบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างบล็อกคอนเวร์สบ้านม่วงเป หมู่ 2		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านม่วงเป หมู่ 2	แบบเลขที่	ทช-5-204/45 ทช-5-203/50
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุง		
ประมาณราคาโดย	กองช่าง อบต.หนองกุง	เมื่อวันที่	5 เดือน มีนาคม 2562

ลักษณะงาน ฝิวจรรจร กว้าง 5 เมตร ขนาด 2.4x2.4 จำนวน 2 ช่อง ตามแบบมาตรฐาน ทช-5-204/45

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ/ค่าแรงงาน		รวม บาท	หมายเหตุ	
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง			
1	งานดินชุด	ลบ.ม.	74.88		99.00	7,413.12		
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	43.92	1,842.00	436.00	100,049.76		
3	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	2.66	1,785.98	389.00	5,785.45		
4	งานเหล็กเสริม					-		
	- RB ขนาด 6 มม.	135.56 ม.	ตัน	0.030	25,452.00	4,100.00	886.56	
	- RB ขนาด 9 มม.	280.61 ม.	ตัน	0.140	24,609.12	4,100.00	4,019.28	
	- DB ขนาด 12 มม.	4,199.85 ม.	ตัน	3.729	23,465.84	3,300.00	99,809.82	
	- DB ขนาด 16 มม.	385.64 ม.	ตัน	-	24,250.50	3,300.00	-	
	- DB ขนาด 20 มม.	64.90 ม.	ตัน	0.953	25,375.00	2,900.00	26,946.08	
5	ลวดผูกเหล็ก		กก.	97.00	38.32		3,717.04	
6	งานไม้แบบ คิดเป็นเปอร์เซ็นต์	50.00%	ลบ.พ.	66.22	440.00		29,136.80	ไม้แบบคิดตาม %
	6.1 ค่าแรงไม้แบบ		ลบ.ม.	132.44		133.00	17,614.52	- ค่าแรงคิดเต็ม
7	ไม้ค้ำยันขนาด 5" x 5" x 5.00 เมตร		ตัน	12.00	120.00		1,440.00	
9	Joint Filler		ตร.ม.	6.65	250.00		1,662.50	
10	ดินถมข้าง		ลบ.ม.	18.01	73.33	99.00	3,103.66	
11	ราวกันตก							
	11.1.เหล็กแป๊บ 2"		ท่อน	7.00	728.97	-	5,102.79	
	11.2.เพสหัวเสา 6"x6"		แผ่น	12.00	50.00		600.00	
	11.3.ข้อต่อสามทาง 2"		อัน	4.00	133.64		534.56	
	11.4.ข้อต่อ 90 องศา 2"		อัน	4.00	92.00		368.00	
	11.5.ทุกเหล็ก เบอร์ 12		ตัว	32.00	20.00		640.00	
12	งานสันฝ้ายคสล.สูง 1 เมตร หนา 0.20 เมตร							
	12.1.คอนกรีตโครงสร้าง		ลบ.ม.	1.11	1,842.99	436.00	2,529.68	
	12.2.เหล็กเส้นขนาด 9 มม. SR.24		ตัน	0.041	24,609.12	4,100.00	1,177.07	
	12.3.เหล็กเส้นขนาด 12 มม. SD.30		ตัน	0.021	23,465.84	3,300.00	562.08	
	รวมค่างานต้นทุน						313,098.76	